

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2396**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/09/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO  
 Atención a: CONDELL #1378  
 Giro:  
 Dirección: CONDELL #1378 -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4710007722343	PESA DIGITAL	12		\$6.900		\$82.800
7897075803796	ENCUADERNADORA A4 ISOFIT	2		\$189.900		\$379.800
7807265038129	CORCHETERA PLASTICA C 40 NEGRA	36		\$2.990		\$107.640
7807265038327	PERFORADOR PP-25 ISOFIT NEGRO	36		\$3.990		\$143.640
7807265038525	PERFORADOR ISOFIT PP 30 NEGRO	12		\$6.900		\$82.800
7807265038105	CORCHETERA PLASTICA CP 60 NEGRA	36		\$3.900		\$140.400
7807265077791	GRAPADORA DE PARED METALICA	12		\$13.900		\$166.800
7807265038488	PERFORADOR ISOFIT PP-15 NEGRO	48		\$2.490		\$119.520
7807265975523	ADHESIVO PROARTE EXTRA FUERTE	144		\$790		\$113.760
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	144		\$990		\$142.560
7807265002793	ACUARELA PROARTE 12 colores	72		\$1.890		\$136.080
7807265022364	PORTA CREDENCIAL ISOFIT UNIDAD	1.000		\$390		\$390.000
7807265078903	PORTA CREDENCIAL DE CINTURO ISOFIT	72		\$990		\$71.280
7807265988646	CUCHILLO CARTONERO METAL CHICO ISOFIT	144		\$1.990		\$286.560
7807265034350	TIRALINEA 0.3MM PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265034367	TIRALINEA 0.1MM PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265034343	TIRALINEA 0.4MM PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265034374	TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265034336	TIRALINEA 0.2MM PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265034329	TIRALINEA 0.8MM PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265034312	TIRALINEA 0.6MM PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265034305	TIRALINEA 0.7mm PROARTE FT700	60		\$990		\$59.400
7807265050138	CORCHETERA A-200 ISOFIT 24-6/26-6 25hoja	18		\$6.900		\$124.200
7807265080166	corchetes 13/6 ISOFIT	100		\$1.900		\$190.000
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	360		\$1.290		\$464.400
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	48		\$3.490		\$167.520
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	150		\$1.590		\$238.500
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	100		\$790		\$79.000
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	144		\$1.290		\$185.760
4710007742747	CARRO RUSTICO	1		\$59.900		\$59.900
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	300		\$390		\$117.000
4004764511112	ACCOCLIPS METAL DORADO 50unidades ISOFIT	50		\$1.890		\$94.500
7807265002939	ACOCLIPS METAL PLATA 50unidades	50		\$1.890		\$94.500
4147015103008	ACOCLIPS PLASTICOS 50UNIDADES FULTONS	50		\$1.890		\$94.500
6932163413776	SOBRES TERMOLAMINADOS 125MIC OFICIO 100	10		\$14.900		\$149.000
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	150		\$1.190		\$178.500
7807265030420	CUADERNO UNIVERSITARIO 100hjs ANIMALITOS	300		\$1.690		\$507.000
606110907194	CAJA TERMOLAMINAR 175 MICRONES CARTA X 100UND	8		\$16.900		\$135.200
5011385949391	ACRILYC X 12 COLORRS	18		\$6.900		\$124.200
8802010246643	ELASTICOS 1 K.	30		\$5.900		\$177.000
7807265076220	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE IDEAS 100HOJAS	300		\$990		\$297.000

7807265070778	CUADERNO UNIVERSITARIO MANDALAS 7mm 100h	300	\$1.690	\$507.000
7807265019357	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM 100 H	300	\$1.290	\$387.000
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	120	\$1.490	\$178.800
8000825236907	LAPICES COLORES GIOTTO 36 UNIDADES SUPER	15	\$15.900	\$238.500
7807265053399	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE COLOR LIFE 100 HOJAS	300	\$1.290	\$387.000
29604	CARTON PIEDRA MEDIO PLIEGO	250	\$390	\$97.500
7807210036125	ARCHIVAdOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO	140	\$1.690	\$236.600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$7.015.899
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$1.333.021
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$8.348.920</b>